Coastal Corporation Ltd.

(CIN: L63040AP1981PLC003047)

GOVT. OF INDIA RECOGNISED THREE STAR EXPORT HOUSE

Regd. Off.: 15-1-37/3, Nowroji Road, Maharanipeta, Visakhapatnam - 530 002, INDIA

Phone: 0891-2567118, website:www.coastalcorp.co.in

Email: cclinvestors@gmail.com, info@coastalcorp.co.in, info_ksez@coastalcorp.co.in

Unit 1: Survey No. 173/2 Marikavalasa Village, Madhurwada, Visakhapatanam.

Unit 2: Survey No. 87, P.Dharmavaram Village, S Rayavaram Mandalam, Yelamanchili, Visakhapatanam. **Unit 3**: Plot No: D7&8, Survey No. 208, 209 Ponnada Village, Kakinada SEZ East Godavari.

21st August, 2024

The General Manager
Department of Corporate Services,
BSE Limited,

P. J. Towers, Dalal Street, Mumbai-400 001.

BSE Code: 501831

The Manager

Listing Department,

The National Stock Exchange of India Limited,

Bandra Kurla Complex, Bandra East,

Mumbai-400 051.

NSE Code: COASTCORP

Sub: Submission of copies of Newspaper Advertisement for information regarding the 43rd Annual General Meeting to be held through Video Conferencing or Other Audio Visual Means

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulations 30 and 47 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copies of the newspaper advertisement published on 21st August, 2024, informing the shareholders about the 43rd Annual General Meeting to be held on Friday, 27th September, 2024 at 10:00 A.M. through Video Conferencing or Other Audio Visual Means and stating the manner in which the Physical shareholders may register their e-mail IDs with the Company, in compliance with the General Circulars issued by Ministry of Corporate Affairs dated 08th April, 2020, 13th April, 2020, 5th May, 2020, 13th January, 2021, 05th May, 2022, 28th December, 2022 and 25th September 2023 and the Circular issued by the Securities and Exchange Board of India dated 12th May, 2020, 15th January, 2021, 13th May, 2022, 5th January, 2023 and 07th October, 2023.

The newspaper advertisements may also be accessed on the website of the Company, viz., https://coastalcorp.co.in/. This is for your information and record.

Thanking you,

Yours faithfully,
For Coastal Corporation Limited,

Swaroopa Meruva, Company Secretary. (Audhra Prabha) St. 21.08.2024. Wesnerday



ទាស្លួខ ទាចា្ឈបឹងុភ៏ ខនាខានិ

సిబ్బన్ నెం.: ఎల్63040ఎపి1981పిఎల్సి003047 సమోదిత కార్యాలయం: 15-1-37/3, నౌరోజి రోడ్డు, మహారాణిపేట, విశాఖపట్నం-530002, ఇండియా,

స్ట్రెస్ట్ నెం.0891-2567118. ఫ్యాక్స్: 0891-2567132 ఇ-మెయిల్ : cs@coastalcorp.co.in, secretarialdept@coastalcorp.co.in

නියිටාන පෘතුධිති, / පෑඡර ශයිටාන නසංක්ඒ කියිුණ්ಲ ගැය සජාර්තාතු, 43කි කෑවූපි කිපුකද, කිකිනිජිප්රා තිංසංඅංභ තිකිනකජර

ఇందుమూలముగా తెలియజేయునది ఏమనగా కంపెనీ సభ్యుల యొక్క 43వ వార్షిక్ సర్వసభ్య సమావేశము ('ఇ-ఎజిఎం') ఉమ్మడి వేదిక వద్ద సభ్యుల భౌతిక హాజరు లేకుండా వీడియో కాన్ఫరెన్స్ ('విసి') / ఇతర ఆడియో విజువల్ పద్ధతులు ('ఓఎవిఎం') ద్వారా ళుక్రవారం 27 సెప్టెంబరు, 2024న ఉ.గం. 10.00లు వద్ద పరునగా జనరల్ సర్క్యులర్ నెం.లు 14/2020, 17/2020, 20/2020, 2/2021, 2/2022, 10/2022 మరియు 09/2023 తేది 08 ఏడ్రిల్, 2020, 13 ఏడ్రిల్, 2020, 5 మే 2020, 13 జనవర, 2021, 5 మే, 2022, 28 డిసెంబర్, 2022 మరియు 25 సెప్టెంబర్, 2023 (ఇవన్నీ కలిపి 'ఎంసిఎ పర్క్యులర్లు' గా వ్యవహరించబడును) మరియు సర్క్యులర్లు తేది 12 మే, 2020, 15 జనవర, 2021, 13 మే, 2022, 5 జనవరి, 2023 మరియు 30 క్యూలర్లు తేది 12 మే, 2020, 15 జనవరి, 2021, 13 మే, 2022, 5 జనవరి, 2023 మరియు 50 క్టాబరు, 2023 (ఇవన్నీ కలిపి సెబీ సర్క్యులర్లుగా వ్యవహరించబడును) తో చదువుకొనే కంపెనీల చట్టం, 2013 యొక్క పర్తించు నిబంధనలు మరియు అందులో ఏర్పాటు చేయబడిన రూల్స్ మరియు సెక్యూరిటీస్ మరియు ఎక్బుండ్ బోర్డ్ ఆఫ్ ఇండియా (లిస్టింగ్ ఆబ్లిగేషన్లు మరియు డిసెక్టోజర్ ఆవశ్యకతలు) రెగ్యులేషన్స్, 2015 సవరించిన విధముగా (లిస్టింగ్ రెగ్యులేషన్లు) అనుసరించి జరుగనన్ను 43వ ఇ-ఎజఎం నోటీసులో పాందుపరచిన వ్యాపారాన్ని నిర్వహించుకు జరుగును.

ై వర్క్యులర్లను అనునరించి 43వ ఇ-ఎజఎం యొక్క నోటీసు మరియు ఎఫ్ఎపై 2023-24 కొరకు వార్షిక నివేదిక యొక్క ఎలక్ట్రానిక్ ప్రతులు కంపెనీ / డిపాజిటరీ పార్టిస్ పెంట్ తో నమోదు కాబడిన ఇ-మెయిల్ చీరునామాలుగల వారికి ఎలక్ష్యానిక్ విధానం ద్వారా మాత్రమే నళ్యులందరికీ పంపబడును. 43వ ఇ-ఎజిఎం యొక్క నోటీను మరియు ఎఫ్ఎపై2023-24 కొరకు వార్షిక నివేదిక కంపెనీ వెబ్బొంట్ www.coastalcorp.co.in మరియు స్టాక్ ఎక్బ్బేంజ్ల్ వెబ్బొంట్లు అనగా www.bseindia.com వద్ద బిఎస్ఇ లిమిటెడ్ మరియు www.nseindia.com వద్ద నేషనల్ స్టాక్ ఎక్బ్బేంజ్ ఆఫ్ ఇండియా లిమిటెడ్ పై మరియు కంపెనీ రిజిస్ట్వార్ మరియు టాస్స్ఫ్ఫర్ ఏజెంట్ ('అరోటిఎ'), లిగ్ పేర్ నర్వ్ సెప్ డ్రైవేట్ లిమిటెడ్ https://ivote.bigshareonline.com లో కూడా అందుబాటులో కలవు.

భాతిక రూపంలో వాటాలు కలిగిన వాటాదారులు మరియు కంపెనీ వారితో వారి ఇ-మెయిల్ చిరునామాలు నమోదు కాబడని వారు కంపెనీ ఇ-మెయిల్ ఐడి cs@coastalcorp.co.in లేదా కంపెనీ యొక్క ఆరోటిఎ ఇ-మెయిల్ ఐడి bsshyd@bigshareonline.com లకు పంపవలసిందిగా కోరడమైనది. వాటాదారుని యొక్క అన్ని డెమోగ్రాఫిక్ వివరాలు అనగా ఫోలియో నెం.నకు అదనంగా పేరు పోస్టల్ చిరునామా, ఇ-మెయిల్ ఐడి, మొబైల్ నెం., వాటా నర్టిఫికేట్ నెం. మరియు డిస్టింక్టిప్ వెంబర్లు, పాస్ యొక్క స్కాన్ చేసిన ట్రతి మరియు అధార్ కార్డ్ పంటిఎ కలిగిన ఇ-మెయిల్ సమాచారం పైన తెలిపిన విధంగా పంపుతూ ఇ-మెయిల్నకు జతపరచవలేను.

డీమెటీరియలైజ్డ్ రూపంలో వాటాలు కఠిగిన వాటాదారులు మరియు వారి ఇంమెయిల్ చిరునామాలు నమోదు కాబడని వారి డిపాజిటరీ పార్టిన్ పెంట్ (లు) లో వారి ఇంమెయిల్ చిరునామాలు నమోదు చేసుకొనుట / అప్డేట్ చేసుకోవలసిందిగా కోరడమైనది.

43వ ఇ-ఎజీఎం నోటీనులో తెలిపిన విధంగా అన్ని తీర్మానము(లు)పై వారి ఓటు వేయుటకు తన సభ్యులందరికీ రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ సదుపాయం ('రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్') ఏర్పాటు చేయుట కొరకు అధీకృత ఏజెన్సీగా బిగ్ షేడ్ సర్వీసేస్ (పైవేట్ లిమిటెడ్ యొక్క్ల సేవలను కంపెనీ వినియోగిన్తున్నది. ఖౌతిక రూపం, డీమెటీరియలైజ్జ్ రూపంలో కాని వాటాలు కలిగిన వాటాదారుల కొరకు మరియు వారి ఇ-మెయిల్ చిరునామాలు నమోదు కాబడని వాటాదారుల కొరకు రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ / ఎజీఎం జరుగు సమయంలో ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా ఓట్లు వేయుట కొరకు లాగెన్ యోగ్యతలు 43వ ఇ-ఎజీఎం నోటీసులో సవివరంగా తెలుపబడినవి.

కోస్టల్ కార్పొరేషన్ లిమిటెడ్ కొరకు

సం/-

స్వరూప మేరువ కంపెనీ స్మెకటరీ

ప్రదేశం: విశాఖపట్నం తేది: 21.08.2024

Business Standard - 21.08.2024 (Wednesday)



COASTAL CORPORATION LIMITED

CIN No.: L63040AP1981PLC003847 Regd Off: 15-1-37/3, Nowroji Road, Maharanipeta,

Visakhapatnam-\$30002, India.

Phone: 0891-2567118, Fax: 0891- 2567132

Email: cs@coastalcorp.co.in, secretarialdept@coastalcorp.co.in

Information regarding 43rd Annual General Meeting to be held through Video Conference / Other Audio-Visual Means

NOTICE is hereby given that the 43"Annual General Meeting ('e-AGM') of the members of the Company is scheduled to be held on Friday, 27th September, 2024 at 10:00 A.M. through Video Conference ('VC')/ Other Audio Visual Means ('OAVM') without physical presence of the members at a common venue, in compliance with the provisions of the Companies Act. 2013 and rules made there under and the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations And Disclosure Requirements) Regulations, 2015 as amended (Listing Regulations), read with General Circular Nos. 14/2020, 17/2020, 20/2020, 02/2021,2/2022, 10/2022 and 09/2023 dated 08"April, 2020, 13"April, 2020, 5"May, 2020, 13"January, 2021, 05"May, 2022, 28"December, 2022and 25"September, 2023 respectively, (collectively referred to as 'MCA Circulars') and Circulars dated 12"May, 2020, 15"January, 2021, 13"May, 2022, 5"January, 2023 and 07"October, 2023 (collectively referred to as 'SEBI Circulars'), to transact the business as set out in the Notice convening the 43"e-AGM.

In compliance with the above circulars, electronic copies of the Notice of 43rde-AGM and Annual Report for the FY 2023-24 will be sent to all the members through electronic mode only to whose email addresses are registered with the Company/Depository Participants. The Notice of 43rde-AGM and Annual Report for the FY 2023-24 will also be made available on the company's website www.coastalcorp.co.in and on the website of stock exchanges i.e., 85E Limited at www.bseindia.com and on the website of Company's Registrar & Transfer Agent ('RTA'), 8igshare Services Private Limited at https://wote.bigshareonline.com.

Shareholders who are holding shares in Physical Form and have not registered their email addresses with the Company are requested to send an email to Company's email id: cs@coastalrorp.co.in or to the Company's RTA email id: bsshyd@bigshareoniine.com, E-mail communication should contain all demographic details of the shareholder vir., Name, postal address, email-id, mobile number in addition to Folio no.; share certificate number and distinctive numbers. Scanned copy of PAN and Aadhaar Card must be attached to the e-mail being sent as above.

Shareholders holding shares in dematerialized form and who have not registered their email addresses are requested to register/update their email address with their Depository Participant(s).

The Company has engaged the services of Bigshare Services Private Limited as Authorized Agency for providing remote e-voting facility ('remote e-voting') to all its members to cast their vote on all resolution(s) set out in the Notice of the 43°e-AGM. The login credentials for casting the votes through 'remote e-voting' /'e-voting' during the AGM, for the shareholders holding shares in physical form, dematerialized form and for shareholders who have not registered their e-mail addresses will be provided in detail in the Notice of 43°e-AGM.

For Coastal Corporation Limited Sd/-

Place: Visakhapatnam Date: 21-08-2024 Swaroopa Meruva Company Secretary